МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. САЯСАН»

(МБОУ «ООШ с. Саясан»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«СЕСАНА ЮЬРТАН КОЬРТА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Сесана юьртан КЮШ»)

ПРИКАЗ

05.06.2023                                              № 26-п

с. Саясан

О создании и функционировании Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» в МБОУ

«СОШ с. Саясан» в 2023 году

На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской

Республики от 03.02.2023 № 202-п «О внесении изменений в приказ

Министерства образования и науки Чеченской республики от 14.12.2021 г. №

1686-п «О создании Центров образования центров образования естественно –

научной и технологической направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Центр образования естественно- научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ

«СОШ с. Саясан».

2. Утвердить положение о центре образования естественно – научной и

технологической направленностей «Точка роста» в МБОУ «СОШ с.

Саясан» (приложение 1).

3. Утвердить рабочую группу по проведению первоочередных

мероприятий по созданию на базе школы центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста» в составе:

Магометхаджиев М.Д., директор школы;

Юсупова М.У., заместитель директора по УВР,

Магометхаджиева Е.М., учитель информатики и физики,

Ибрагимов Х.В., учитель биологии и химии,

Додуев С-А.Д., учитель физики.